PAGE
V3

Директору

ООО «Открытый контакт»

Медведевой Н.И.
ОТ_____________________

Заявление

Прошу Вас изменить название организации ______________________________________________________________________ на следующее ________________________________________________________ в связи с _____________________________________________(ПРИЧИНА). Номер Лицевого счета ______.
Приложение:___________________________________________________________ Документ, подтверждающий соответствующее изменение(выписка из устава или иной документ).
	"___" ___________ 202__ года

	МП_________ /___________

(подпись)          ФИО